

Firmato digitalmente da

IVAN MORESCO

CN = MORESCO IVAN

COMUNE DI ROSSANO VENETO

PROVINCIA DI VICENZA



MODULO OFFERTA

**OGGETTO: "TAGLIO E POTATURA ALBERATURE SU AREE COMUNALI.
(C.I.G. N. Z80113F4EB).**

Oggetto: "TAGLIO E POTATURA ALBERATURE SU AREE COMUNALI. (C.I.G. N. Z80113F4EB).

Art.	DESCRIZIONE LAVORAZIONI	Prezzo Unitario Offerto in € (iva esclusa)	Importo Complessivo netto in € (Iva esclusa)
01	<p>TAGLIO CON ASPORTO PIANTA DI PIOPPO, di altezza 15/20 Mt. Circonferenza media 180 cm. ca. (misurata ad mt. 1,50 dalla base). E' compreso: il costo per il personale specializzato, noleggio di autocarro con gru e cestello, delle attrezzature da taglio, motoseghe ed altre attrezzature (compreso il carburante e l'olio lubrificante), attrezzi manuali ed ogni altra attrezzatura idonea per le lavorazioni. Il prezzo compensa e paga, l'asporto del tronco (che dovrà essere tagliato alla base a livello del terreno), della ramaglia di risulta, il trasporto in magazzino della Ditta e/o in altro sito autorizzato per lo smaltimento o recupero come prodotto di "biomassa", con pulizia del luogo d'intervento e quant'altro necessario per effettuare e completare le lavorazioni a regola d'arte.</p> <p>N° 15 Piante</p>	<p>(in cifre) <u>79,00</u></p> <p>(in lettere) <u>SETTANTA Nove</u></p>	<p><u>1.185,00</u></p> <p><u>MILLECENTO OTTANTA CINQUE 00</u></p>
02	<p>TAGLIO CON ASPORTO PIANTA DI PIOPPO, di altezza 10/15 Mt. Circonferenza media 10'/130 cm. ca. (misurata ad mt. 1,50 dalla base). E' compreso: il costo per il personale specializzato, noleggio di autocarro con gru e cestello, delle attrezzature da taglio, motoseghe ed altre attrezzature (compreso il carburante e l'olio lubrificante), attrezzi manuali ed ogni altra attrezzatura idonea per le lavorazioni. Il prezzo compensa e paga, l'asporto del tronco (che dovrà essere tagliato alla base a livello del terreno), della ramaglia di risulta, il trasporto in magazzino della Ditta e/o in altro sito autorizzato per lo smaltimento o recupero come prodotto di "biomassa", con pulizia del luogo d'intervento e quant'altro necessario per effettuare e completare le lavorazioni a regola d'arte.</p> <p>N° 16 Piante</p>	<p>(in cifre) <u>74,00</u></p> <p>(in lettere) <u>SETTANTA QUATTRO</u></p>	<p><u>1.184,00</u></p> <p><u>MILLECENTO OTTANTA QUATTRO 00</u></p>
03	<p>TAGLIO CON ASPORTO PIANTA DI ROBINIA, di altezza 10 Mt. Circonferenza media 80 cm. ca. (misurata ad mt. 1,50 dalla base). E' compreso: il costo per il personale specializzato, noleggio di autocarro con gru e cestello, delle attrezzature da taglio, motoseghe ed altre attrezzature</p>		

\\3008\6\ARCHIVIODATI\UFFICIO TECNICO\LA VORI PUBBLICA\APPALTI - Manutenzioni del Patrimonio\M.E.P.A\Taglio piante su aree comunali - anno 2014\Taglio piante_Modello offerta.doc

S.T.M. SERVIZI
 di SCREMIGNANO MANOLO
 Via Mattiolo, 35
 36028 ROSSANO VENETO (VI)
 C.F.: SCRMNL78P20C743W - P.I. 03867520284
 REA: 360938 - PEC: stm_servizi@pec.it

	<p>(compreso il carburante e l'olio lubrificante), attrezzi manuali ed ogni altra attrezzatura idonea per le lavorazioni.</p> <p>Il prezzo compensa e paga, l'asporto del tronco (che dovrà essere tagliato alla base a livello del terreno), della ramaglia di risulta, il trasporto in magazzino della Ditta e/o in altro sito autorizzato per lo smaltimento o recupero come prodotto di "biomassa", con pulizia del luogo d'intervento e quant'altro necessario per effettuare e completare le lavorazioni a regola d'arte.</p> <p>N° 02 Piante</p>		
	(in cifre)	39,00	78,00
	(in lettere)	TRENTOVALLO - SERRAMONDOLO	
04	<p>TAGLIO CON ASPORTO PIANTA DI CARPINO, di altezza 6 Mt.</p> <p>Circonferenza media 30 cm. ca. (misurata ad mt. 1,50 dalla base).</p> <p>E' compreso: il costo per il personale specializzato, noleggio di autocarro con gru e cestello, delle attrezzature da taglio, motoseghe ed altre attrezzature (compreso il carburante e l'olio lubrificante), attrezzi manuali ed ogni altra attrezzatura idonea per le lavorazioni.</p> <p>Il prezzo compensa e paga, l'asporto del tronco (che dovrà essere tagliato alla base a livello del terreno), della ramaglia di risulta, il trasporto in magazzino della Ditta e/o in altro sito autorizzato per lo smaltimento o recupero come prodotto di "biomassa", con pulizia del luogo d'intervento e quant'altro necessario per effettuare e completare le lavorazioni a regola d'arte.</p> <p>N° 02 Piante</p>		
	(in cifre)	39,00	78,00
	(in lettere)	TRENTOVALLO - SERRAMONDOLO	
05	<p>TAGLIO CON ASPORTO PIANTA DI PLATANO, di altezza 8 Mt.</p> <p>Circonferenza media 80 cm. ca. (misurata ad mt. 1,50 dalla base).</p> <p>E' compreso: il costo per il personale specializzato, noleggio di autocarro con gru e cestello, delle attrezzature da taglio, motoseghe ed altre attrezzature (compreso il carburante e l'olio lubrificante), attrezzi manuali ed ogni altra attrezzatura idonea per le lavorazioni.</p> <p>Il prezzo compensa e paga, l'asporto del tronco (che dovrà essere tagliato alla base a livello del terreno), della ramaglia di risulta, il trasporto in magazzino della Ditta e/o in altro sito autorizzato per lo smaltimento o recupero come prodotto di "biomassa", con pulizia del luogo d'intervento e quant'altro necessario per effettuare e completare le lavorazioni a regola d'arte.</p> <p>N° 04 Piante</p>		
	(in cifre)	39,00	156,00
	(in lettere)	TRENTOVALLO - CEMBUCI QUARTASO	

\\2008\rs\ARCHIVIO\DATI\UFFICIO TECNICO\LA VORI PUBBLICIA\PP\ACTT - Intestazioni del Patrimonio M. S.P.A\Taglio piante in aree comunali - anno 2014\Taglio piante_Modello offerta.doc

S.T.M. SERVIZI
di SIREMIN MANOLO
 Via Mottinello, 35
 36029 ROSSANO VENETO (VI)
 C.F. SCRMNL78P20C743W - P.I. 03867520284
 REA: 360938 - PEC: stm_servizi@pec.it

06	<p>TAGLIO CON ASPORTO PIANTA DI CEDRO, di altezza 30 Mt. Circonferenza media 300 cm. ca. (misurata ad mt. 1,50 dalla base). E' compreso: il costo per il personale specializzato, noleggio di autocarro con gru e cestello, delle attrezzature da taglio, motoseghe ed altre attrezzature (compreso il carburante e l'olio lubrificante), attrezzi manuali ed ogni altra attrezzatura idonea per le lavorazioni. Il prezzo compensa e paga, l'asporto del tronco (che dovrà essere tagliato alla base a livello del terreno), della ramaglia di risulta, il trasporto in magazzino della Ditta e/o in altro sito autorizzato per lo smaltimento o recupero come prodotto di "biomassa", con pulizia del luogo d'intervento e quant'altro necessario per effettuare e completare le lavorazioni a regola d'arte.</p> <p>N° 02 Piante</p>	<p>(in cifre) <u>309,00</u></p> <p>(in lettere) <u>TRECENTO NOVE</u></p>	<p><u>618,00</u></p> <p><u>SEICENTODICIOTTO</u></p>
07	<p>TAGLIO CON ASPORTO PIANTA DI PIOPPO "BIANCO", di altezza 30 Mt. Circonferenza media 400 cm. ca. (misurata ad mt. 1,50 dalla base). E' compreso: il costo per il personale specializzato, noleggio di autocarro con gru e cestello, delle attrezzature da taglio, motoseghe ed altre attrezzature (compreso il carburante e l'olio lubrificante), attrezzi manuali ed ogni altra attrezzatura idonea per le lavorazioni. Il prezzo compensa e paga, l'asporto del tronco (che dovrà essere tagliato alla base a livello del terreno), della ramaglia di risulta, il trasporto in magazzino della Ditta e/o in altro sito autorizzato per lo smaltimento o recupero come prodotto di "biomassa", con pulizia del luogo d'intervento e quant'altro necessario per effettuare e completare le lavorazioni a regola d'arte.</p> <p>N° 01 Pianta</p>	<p>(in cifre) <u>279,00</u></p> <p>(in lettere) <u>DUECENTO SETTEANTA NINE</u></p>	<p><u>279,00</u></p> <p><u>DUECENTO SETTEANTA NINE</u></p>
08	<p>TAGLIO CON ASPORTO PIANTA DI PINO "ARGENTATO", di altezza 25 Mt. Circonferenza media 150 cm. ca. (misurata ad mt. 1,50 dalla base). E' compreso: il costo per il personale specializzato, noleggio di autocarro con gru e cestello, delle attrezzature da taglio, motoseghe ed altre attrezzature (compreso il carburante e l'olio lubrificante), attrezzi manuali ed ogni altra attrezzatura idonea per le lavorazioni. Il prezzo compensa e paga, l'asporto del tronco (che dovrà essere tagliato alla base a livello del terreno), della ramaglia di risulta, il trasporto in magazzino della Ditta e/o in altro sito autorizzato per lo smaltimento o recupero come prodotto di "biomassa", con pulizia del</p>		

V2008sARCHIVIODATAUFFICIO TECNICO LA VORI PUBBLICIA PPA LTI - Manutenzione del Patrimonio M.P.P.A Taglio piante in aree comunali - anno 2014 Taglio piante_Modello offerta.doc

S.T.M. SERVIZI
DI SCREMNI MANOLO
Via Motinello, 35
36028 ROSSANO VENETO (VI)
C.F.: SCRMNL78P20C743W - P.I. 03867520284
REA: 360938 - PEC: strn_servizi@pec.it

	luogo d'intervento e quant'altro necessario per effettuare e completare le lavorazioni a regola d'arte. N° 01 Pianta (in cifre) <u>179,00</u> (in lettere) <u>Cento e Settantanove/100 = Cento e Settantanove/100</u>		<u>179,00</u> <u>Cento e Settantanove/100 = Cento e Settantanove/100</u>
09	POTATURA PIANTE DI PIOPPO, di altezza 15 Mt. E' compreso: il costo per il personale specializzato, noleggio di autocarro con gru e cestello, delle attrezzature da taglio, motoseghe ed altre attrezzature (compreso il carburante e l'olio lubrificante), attrezzi manuali ed ogni altra attrezzatura idonea per le lavorazioni. Il prezzo compensa e paga, la potatura della pianta, con asporto della ramaglia di risulta compreso il trasporto in magazzino della Ditta e/o in altro sito autorizzato per lo smaltimento o recupero come prodotto di "biomassa", con pulizia del luogo d'intervento e quant'altro necessario per effettuare e completare le lavorazioni a regola d'arte. N° 20 Pianta (in cifre) <u>44,00</u> (in lettere) <u>Quarantasei/100 = Quarantasei/100</u>		<u>880,00</u> <u>Quarantasei/100 = Quarantasei/100</u>
	TOTALE COMPLESSIVO (IVA 22% ESCLUSA) € (in cifre) <u>1.081,00</u> € (in lettere) <u>Milione e Ottantauno/100 = Milione e Ottantauno/100</u>		<u>4.637,00</u> <u>Quattro Milioni e Trentasei/100 = Quattro Milioni e Trentasei/100</u>
	ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA € (in cifre) <u>200,00</u> € (in lettere) <u>Duecento/100 = Duecento/100</u>		<u>200,00</u> DUECENTO/00

LA DITTA

22/10/14
S.T.M. SERVIZI
 di SCREMIN MANOLO
 Via Mottinello, 35
 36028 ROSSANO VENETO (VI)
 C.F.: SCRMINL78P20C743W - P.I. 03867520284
 REA: 360938 - PEC: stm_servizi@pec.it

IL RESPONSABILE SERVIZIO LL.PP./
 MANUTENZIONI DEL PATRIMONIO
 (Dott. Ivan Moresco)

Oggetto: "TAGLIO E POTATURA ALBERATURE SU AREE COMUNALI. (C.I.G. N. Z80113F4EB).

DICHIARAZIONE ALLEGATA ALL'OFFERTA

Il sottoscritto SCREMIN Manolo nato
a CITTADELLA il 20/09/1978 residente in
ROSSANO VENETO via MOTTINELLO N°35 nella sua qualità di
TITOLARE della Ditta STM SERVIZI con sede in
ROSSANO VENETO via MOTTINELLO N°35
P.IVA/C.F. 0386752284 (tel. 049/8256873; fax 049/8252462
pec: STM-SERVIZI@PEC.IT

DICHIARA

- che i costi di sicurezza aziendale di cui all'art. 87 - comma 4 - del D.Lgs. 163/2006, relativi all'appalto in oggetto sono pari a € 60000 (in lettere SEICENTO/00);
- che il costo del personale, valutato sulla base dei minimi salariali definiti dalla contrattazione collettiva nazionale di settore tra le organizzazioni sindacali dei lavoratori e le organizzazioni dei datori di lavoro comparativamente più rappresentative sul piano nazionale, sono pari a € 150000 (in lettere MIUECINQUECENTO/00);

ROSSANO V., li 22/10/14

Firma del Titolare / legale rappresentante
STM SERVIZI
di SCREMIN MANOLO
Via Mottinello, 35
36028 ROSSANO VENETO (VI)
C.F.: SCRMN478920C 43WL P.I. 03867520284
REA: 960936 - PEC: stm_servizi@pec.it